
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/353/2023 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/132/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie: określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Doruchów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r 

poz.40 ), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U z 2019 r. poz.1461), art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2 oraz ust 6a w związku z art 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz  Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 416 ze 

zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Doruchów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXV/132/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie: określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Doruchów wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 pkt.3 tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

L.p. Stanowisko kierownicze/funkcja 
Stawka dodatku funkcyjnego 

(% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego) 

1. Dyrektor szkoły/przedszkola liczącego:  

 - do 5 oddziałów 10% - 30% 

 - od 6 do 12 oddziałów 31% - 40% 

 - od 13 i więcej 41% -60% 

2. Wicedyrektora szkoły/przedszkola liczącego:  

 - od 12 do 16 oddziałów 10% -25% 

 - 17 oddziałów i więcej 26% - 30% 

3. Wychowawca klasy/ oddziału 300,00 zł 

4. Opiekun stażu 3% 

5. Doradca metodyczny 10% - 20% 

6. Mentor 3% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6309



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6309


		2023-06-26T12:28:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




